Dominus Walterus dictus Wellen filius Henrici dicti (dg: Met) Mostart decanus ecclesie beati Johannis ewangeliste de Busco hereditarie vendidit Ade de Mierd hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex hereditaria paccione duorum modiorum siliginis et 'et quindecim lopinorum ordeï mensure de Rode sancte Ode quam paccionem duorum modiorum siliginis et quindecim lopinorum ordeï dictus venditor se solvendam habere dicebat hereditarie termino solucionis predicto ex tota parte et omni jure quam et quod dictus dominus Walterus venditor habuit in bonis et hereditatibus dictis te Tardwijk sitis in parochia de Rode sancte Ode et in attinentiis eorundem bonorum et hereditatum excepta quadam pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Hille de Bubnagel ex uno et inter hereditatem

Philippi de Eerscot ex alio latere quam partem et quod jus dictus dominus Walterus dederat ad pactum Mijchaeli (dg: dicto) filio Johannis dicti Langhen soen te (dg: Tard) Tartwijn suo avunculo pro oneribus dictis onraet annuatim exinde de jure solvendis et pro predicta paccione duorum modiorum siliginis et quindecim lopinorum ordeï mesure de Rode prout ipse dicebat promittentes et cum eo dictus Henricus Mostart #eius pater# indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem in dicta paccione duorum modiorum #siliginis# et quindecim lopinorum (dg: s) ordeï deponere et sufficientem facere. Testes W et Dordreht datum sexta post exaudi.

BP 1178 f 240r 02 za 05-06-1389.

Johannes die Writer, zijn vrouw Metta Brocs wv Walterus Meijs en Walterus Meij zv voornoemde Metta en wijlen Walterus Meijs verkochten aan Lambertus zv Johannes van Herlaer molenaar een stukje erfgoed in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, achter erfgoed van voornoemde Lambertus, tussen erfgoed van Petrus Cannarts enerzijds en erfgoed van voornoemde Metta en haar zoon Walterus anderzijds, strekkend vanaf erfgoed van voornoemde Lambertus tot aan de stroom, welk stuk erfgoed naast erfgoed van voornoemde Lambertus 27¾ voet breed is, en achter naast de stroom 19 voet.

Johannes die Writer maritus legitimus Mette Brocs sue uxoris relicte quondam Walteri Meijs et dicta Metta cum eodem tamquam cum tutore et Walterus Meij filius dictorum Mette et quondam Walteri Meijs (dg: part) peciam hereditatis sitam in Busco ad finem vici Hijnthamensis retro hereditatem Lambertii filii Johannis de Herlaer multoris inter hereditatem Petri Cannarts ex uno et inter hereditatem dictorum Mette et Walteri eius filii ex alio tendentem ab hereditate dicti Lambertii usque ad aquam ibidem fluentem et currentem et (dg: p) que pecia hereditatis continet in latitudine iuxta hereditatem dicti Lambertii XXVII pedatas et tres quartas partes unius pedate et retro iuxta dictam aquam decem et novem pedatas in latitudine ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Lamberto promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Rover et Aggere datum in vigilia penthecostes.